
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 16 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 19.6.2023 al 25.6.2023 i seguenti pagamenti: 

CE.DI.FAR. SRL 2.378,08 Saldo fatture 3323-3322-3321-3320-3319 

AVV. ROMOLO FRASSO 6.294,00 acconto contenzioso CFI/Farvima Tribunale di Salerno 
giudizio di opposizione a d.i. 892/2023 

DIPENDENTI - CDA 16.300,00 Saldo retribuzioni maggio 2023 – acconto TFR 

dipendenti 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 137.407,76 Acconto su fatturato febbraio 2023 

ARUBA S.P.A. 488,00 Rinnovo indirizzi di posta elettronica certificata  

APIS SRL 7.871,36 saldo fattura n. 38 

DEEREX DI DEL PRIORE 80,00 saldo fattura n. 10 

DOMPE' FARMACEUTICI SPA 3.902,63 saldo fatture 4876-4877-10740-15048-15047  

FARMAOFFICE SRLS 2.000,00 acconto su fattura n. 26 

GAMMADIS 792,40 saldo fattura n. 198 

JAVYK ITALIA SRL 455,40 saldo fattura n.598623 

MAGALDI LIFE 3.000,00 acconto su fatture scadute a marzo 2023 

NEOPHARMED GENTILI SPA 4.909,65 saldo fatture 2874-3005-3283-2616 detratta nota credito 
n. 4312 

PARAFARM SRL 2.155,29 saldo fatture 61-831-822-908-922 

SOFARMAMORRA 8.285,10 acconto su fatturato maggio 2023 

TEMPOR 2.000,00 acconto su fattura n. 4532 

F 24 30.000,00 Acconto contributi dipendenti maggio 2023 

       

 

f.to il consiglio di amministrazione 


